

## Protokoll

### Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 1 april år 2013 kl.20.00-21.30 hos Anneli Petersson

**Närvarande:** Michael Östensson, tf ordförande, (115)  
Sima Nasser, suppleant (73)  
Thomas André, (59)  
Inge Pierre, (107)  
Anneli Petersson, (127)

Detta möte var det femte styrelsemötet sedan årsstämman 2012.

#### **Inledning och godkännande av dagordningen och föregående protokoll**

Michael hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 3 februari efter genomgång.

#### **Ekonomi**

Revisorerna har nu granskat bokslutet för 2012 och övriga handlingar.

Anneli visade styrelsen ett förslag till budget för 2013 som uppvisar ett planerat överskott på ca 5 000 kronor förutom avsättning till reparationsfonden. En oförändrad årsavgift (2900 kr/år) föreslås.

Den befintliga underhållsplanen ska uppdateras av Anneli.

Beträffande arvoden till styrelsen föreslås oförändrade belopp. Det införs en ny befattning, "ledamot", och beloppet blir 400 kr/år.

#### **Aktuella ärenden**

##### *Årsstämman och städdagen*

Styrelsen gick igenom vad som ska ordnas med inför årsstämman fredagen den 3 maj kl.19.00 och städdagen den 4 maj kl.10.00. Allt verkar vara på rätt spår och den vanliga klubblokalen är bokad. Fortsatta förberedelser sker i enlighet med vad styrelsen beslutade vid förra styrelsemötet. En timme före årsstämman den 3 maj samlas styrelsen utanför ICA för att hämta mat och dryck och förbereda kvällen i klubbstugan.

Michael skickar ut kallelser till både stämman och städdagen. Michael ska också hyra släp till städdagen och ordna med färg till garagestolparna och parkeringsrutorna. På städdagen kommer inspektion av garagen att göras avseende skador på betongen och annat.

En motion hade inkommit och styrelsen diskuterade den. På årsstämman kommer styrelsen att presentera motionen och lämna sin rekommendation om eventuella åtgärder.

##### *VA-ägandet*

Inget nytt att rapportera.

### *Läggning av fiberkabel*

Företaget Svensk Infrastruktur har fått in tillräckligt många intresseanmälningar från de hushåll som bor längs med Andebodavägen för att besluta att gå vidare och installationerna kommer att ske i vår när tjälen har gått ur jorden.

I samfällighet nr 3 har de beslutat att bjuda in flera företag för att lämna offerter och en intresseförening med personer från alla fem samfälligheterna har bildats. Vår representant är Tomas Nyström (123). Den intresseanmälan (ej bindande) som delades ut till samtliga hushåll med sista svarsdatum den 31 januari fick ganska många positiva svar.

### **Övriga frågor**

Michael har börjat skicka ut allmän information till hushållen i vår samfällighetsförening via mail. Om det är någon som inte har lämnat sin mailadress så går det bra att göra det till [styrelsen@andeboda.se](mailto:styrelsen@andeboda.se) eller direkt till Michael. Protokoll, kallelser till möten och liknande kommer även i fortsättningen att delas ut i pappersform.

Det finns inga mer nyheter om den bilparkering vid fotbollsplanen som kommunen ska bygga. Det blir parkering både längs kortsidan på östra delen av fotbollsplanen och på "ovansidan" (södra sidan) av fotbollsplanen. Totalt blir det 165 parkeringsplatser. Det är lite oklart när byggstart kan ske men vi hoppas att det blir till hösten.

Michael har fått in väldigt lite information från närpolisen den senaste tiden. Vi undrar om den ansvarige polisen har gått i pension eller vad som har hänt. Förhoppningsvis är det så att det inte finns så mycket att rapportera om.

### **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte bestämdes att äga rum hos Sima söndagen den 2 juni kl.20.00. Detta möte blir ett konstituerande möte för den nya styrelsen.

### **Mötets avslutning**

Michael tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet

Inge Pierre  
Sekreterare

Justeras

Michael Östensson  
tf Ordförande